

Consiliu raional
Singerei.Reparatia sediului: Bloc
sanitar et.1 or.Singerei,
str.Independentei, 111
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 76 204,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bir.nr 1(4.4x3.5)				
1	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,980	135,04 85,66	132,34 83,95
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,200	91,88 70,34	110,25 84,41
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,200	5,13 1,73	298,56 100,67
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,200	67,53 39,79	3 930,04 2 315,51
5	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)	m2	0,400	447,25 89,38	178,90 35,75
6	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a	m2	15,400	76,57	1 179,14

1	2	3	4	5	6	7
		timplariei de lemn pardoseli la interior si exterior, in doua straturi			47,86	737,01
		Total Bir.nr 1(4.4x3.5) Inclusiv salariu				5 829,23 3 357,30
		2. Bir.nr 2 (2.5x3.5)				
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,980	135,04 85,66	132,34 83,95
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	0,500	91,90 70,34	45,95 35,17
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,300	5,13 1,73	206,73 69,71
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,300	67,53 39,79	2 721,31 1 603,35
11	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)	m2	0,400	447,25 89,38	178,90 35,75
12	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn pardoseli la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,800	76,57 47,86	673,81 421,15
		Total Bir.nr 2 (2.5x3.5) Inclusiv salariu				3 959,04 2 249,08
		3. Bir. nr 22 (4.2x5.5)				
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,980	135,04 85,66	132,34 83,95
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	0,800	91,88 70,35	73,50 56,28

1	2	3	4	5	6	7
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49,200	5,13 1,73	252,39 85,11
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,200	67,53 39,79	3 322,29 1 957,44
17	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)	m2	0,400	447,25 89,38	178,90 35,75
18	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	23,100	55,25 54,20	1 276,28 1 252,03
19	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	23,100	126,30 89,95	2 917,54 2 077,84
		Total Bir. nr 22 (4.2x5.5) Inclusiv salariu				8 153,24 5 548,40
		4. Bir. nr 21 (3.0x5.5)				
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,980	135,04 85,66	132,34 83,95
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	0,500	91,90 70,34	45,95 35,17
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,200	5,13 1,73	313,94 105,86
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,200	67,53 39,79	4 132,62 2 434,87
		Total Bir. nr 21 (3.0x5.5) Inclusiv salariu				4 624,85 2 659,85
		5. Bir. nr 20 (2.9x5.5)				
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	0,980	135,04	132,34

1	2	3	4	5	6	7
		(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane			85,66	83,95
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,000	91,88 70,35	91,88 70,35
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,850	5,13 1,73	317,25 106,96
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,850	67,53 39,78	4 176,50 2 460,70
28	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)	m2	0,400	447,25 89,38	178,90 35,75
29	RpCK09D	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere de peste 16 mp	m	14,000	126,18 48,43	1 766,58 678,08
30	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn pardoseli la interior si exterior, in doua straturi	m2	15,950	76,56 47,86	1 221,21 763,30
		Total Bir. nr 20 (2.9x5.5)				7 884,66
		Inclusiv salariu				4 199,09
		6. Bir. nr 19 (2.5x5.5)				
31	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,980	135,04 85,66	132,34 83,95
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,500	91,88 70,35	321,57 246,21

1	2	3	4	5	6	7
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,250	5,13 1,73	293,72 99,06
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,250	67,53 39,78	3 865,88 2 277,69
35	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)	m2	0,400	447,25 89,38	178,90 35,75
36	RpCK09D	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere de peste 16 mp	m	16,000	126,18 48,43	2 018,95 774,95
37	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (la goluri)	m2	2,000	234,21 99,06	468,42 198,12
		Total Bir. nr 19 (2.5x5.5) Inclusiv salariu				7 279,78 3 715,73
		7. Lucrari electrotehnice				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	12,69 12,69	50,74 50,74
39	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc	4,000	740,84 77,84	2 963,36 311,36
40	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp	m	20,000	38,19 9,80	763,80 196,04
41	RpEA01C	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16	m	20,000	46,99 27,68	939,74 553,54

1	2	3	4	5	6	7
		mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu diametrul peste 25 mm				
42	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	6,000	151,87 15,57	911,22 93,41
43	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,000	126,56 23,06	1 265,65 230,64
		Total Lucrari electrotehnice Inclusiv salariu				6 894,51 1 435,73

		Total	lei	44 625,31
		Asigurarea sociala	24,00 %	5 559,64
		Total	100,00 +	50 184,95
		Cheltuieli de transport	10,00 %	2 137,63
		Total	100,00 +	52 322,58
		Cheltuieli de regie	14,50 %	7 586,78
		Total	100,00 +	59 909,36
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 594,57
		Total	100,00 +	63 503,93
		TVA	20,00 %	12 700,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		76 204,72 23 165,18

Intocmit

Turquoise Home SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliu raional Singerei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Consiliu raional
Singerei.Reparatia sediului: Bloc
sanitar et.1 or.Singerei,
str.Independentei, 111**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 76 204,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	9,150	57,66	527,59
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	81,090	57,66	4 675,66
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,840	57,66	163,75
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,900	57,66	1 435,73
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	269,483	57,66	15 538,39
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,960	57,66	285,99
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,596	57,66	34,37
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,736	57,66	503,70
		Total manopera				23 165,18

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	6,060	125,00	757,50
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	2,120	10,50	22,25
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,087	5,50	99,49
4.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	30,600	70,00	2 142,00
5.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	2,020	70,00	141,40
6.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	2,50	50,00
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	60,000	2,50	150,00
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,803	15,50	12,44
9.	2320166200729	Parchetin	l	1,155	27,00	31,19
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,200	21,50	1 057,81
11.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	12,045	75,00	903,38
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	131,200	62,30	8 173,75
13.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	8,085	95,00	768,08
14.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,764	21,50	37,92
15.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,022	25,00	150,55
16.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	8,080	5,20	42,02
17.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	8,080	5,20	42,02
18.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	21,420	10,75	230,27
19.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	2,161	56,30	121,66
20.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	2,100	25,00	52,50
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2,222	10,50	23,33

22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,330	10,50	213,49
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	53,550	2,80	149,94
24.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	85,908	2,80	240,54
25.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	4,000	14,50	58,00
26.	2670112204051	Placi din laminat	m2	2,120	260,00	551,20
27.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	10,50	0,00
28.	2746167335100	Priza	buc	10,200	86,00	877,20
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	14,000	17,50	245,00
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,000	9,50	152,00
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	8,150	9,50	77,43
32.	2874115836314	Surub cap inecat crestat L 4x30	buc	60,000	0,60	36,00
33.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,000	0,60	12,00
34.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	12,120	3,20	38,78
35.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	2,100	35,00	73,50
36.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,080	650,00	2 652,00
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	202,555	3,50	708,94
38.	3130134817404	Cablu de energie	m	20,400	10,65	217,26
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,686	8,00	5,49
40.	4100126202818	Apa	m3	0,066	8,00	0,54
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,401	3,50	57,41
		Total materiale de construcții				21 376,28

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,813	15,00	57,19
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,090	15,00	1,35
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,046	20,00	0,92
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,123	15,00	16,89
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,156	20,00	3,12
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,174	25,00	4,38
		Total utilaje de construcții				83,85

Total	lei	44 625,31
Asigurarea sociala	24,00 %	5 559,64
Total	100,00 +	50 184,95
Cheltuieli de transport	10,00 %	2 137,63
Total	100,00 +	52 322,58
Cheltuieli de regie	14,50 %	7 586,78
Total	100,00 +	59 909,36
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 594,57
Total	100,00 +	63 503,93
TVA	20,00 %	12 700,79

Total deviz:

76 204,72

Intocmit

Turquoise Home SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliu raional Singerei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Consiliu raional Singerei.Reparatia
sediului: Bloc sanitar et.1 or.Singerei,
str.Independentei, 111**

Investitor Consiliu raional Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bir.nr 1(4.4x3.5)				
1	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			135,04 85,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,66
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,50	6,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	8,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,88 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,13 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,53 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	62,30	24,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,50	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)	m2			447,25 89,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,60
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,13
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	70,00	70,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
6	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn pardoseli la interior si exterior, in doua straturi	m2			76,57 47,86

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	57,66	47,86
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	25,00	3,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	75,00	22,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	15,50	0,31
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,50	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		2. Bir.nr 2 (2.5x3.5)				
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			135,04 85,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,66
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	21,50	6,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	8,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,90 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	20,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,13 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,53 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	62,30	24,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,50	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
11	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)	m2			447,25 89,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,60
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,13
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	70,00	70,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
12	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn pardoseli la interior si exterior, in doua straturi	m2			76,57 47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	57,66	47,86
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	25,00	3,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	75,00	22,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	15,50	0,31
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,50	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		3. Bir. nr 22 (4.2x5.5)				
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de	m2			135,04

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi plane				85,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,66
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,50	6,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	8,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,88 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,13 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,53 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	62,30	24,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,50	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
17	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)	m2			447,25 89,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,60
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,13
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	70,00	70,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
18	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			55,25 54,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	57,66	54,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	3,50	1,05
19	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			126,30 89,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	57,66	78,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	27,00	1,35
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	95,00	33,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
		4. Bir. nr 21 (3.0x5.5)				
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			135,04 85,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,66
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,50	6,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	8,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,90 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	20,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,13 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,53 39,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	62,30	24,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,50	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		5. Bir. nr 20 (2.9x5.5)				
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			135,04 85,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,66
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,50	6,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	8,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,88 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,13 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,53 39,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	62,30	24,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,50	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
28	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu	m2			447,25 89,38

1	2	3	4	5	6	7
		16 mp (prag)				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,60
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,13
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	70,00	70,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
29	RpCK09D	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere de peste 16 mp	m			126,18 48,43
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,8400	57,66	48,43
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	70,00	71,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874115836314	Surub cap inecat crestet L 4x30	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	10,50	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	15,00	0,04
30	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn pardoseli la interior si exterior, in doua straturi	m2			76,56 47,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	57,66	47,86
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	25,00	3,75
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	75,00	22,50
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	15,50	0,31
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,50	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		6. Bir. nr 19 (2.5x5.5)				
31	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			135,04 85,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,66
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	21,50	6,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,80	40,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	8,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,88 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,13 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,53 39,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	57,66	39,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	62,30	24,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,50	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
35	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si	m2			447,25 89,38

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (prag)				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	260,00	275,60
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,50	11,13
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	70,00	70,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
36	RpCK09D	Montarea plintelor orizontale la pereti din lemn de stejar, fag sau rasinoase, de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in pereti si pardoseala, in camere de peste 16 mp	m			126,18 48,43
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,8400	57,66	48,43
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	70,00	71,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874115836314	Surub cap inecat crestet L 4x30	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	10,50	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	15,00	0,04
37	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (la goluri)	m2			234,21 99,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	57,66	81,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,66	17,18
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,20	21,01
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	5,20	21,01
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	56,30	60,83
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,66
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	10,50	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	3,20	19,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	20,00	0,36
		7. Lucrari electrotehnice				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
39	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			740,84 77,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	650,00	663,00
40	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp	m			38,19 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	10,65	10,86
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,50	12,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,50	2,90
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,50	2,38
41	RpEA01C	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu diametrul peste 25 mm	m			46,99 27,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	57,66	27,68
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	10,75	11,51
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1000	35,00	3,67
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1000	25,00	2,63
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	9,50	1,50
42	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau	buc			151,87

1	2	3	4	5	6	7
		bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	125,00	126,25
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,50	9,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	10,50	0,53
43	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			126,56 23,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	86,00	87,72
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	9,50	9,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	10,50	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,50	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20

APROBAT:

Intocmit
Turquoise Home SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliu raional Singerei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.